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W połowie lutego Stowarzyszenie Akademia Pełni Życia rozpoczyna letni semestr zajęć, w którym krakowscy
seniorzy znajdą nowe, ciekawe propozycje zajęć.

W stałej ofercie kursów komputerowych i laptopowych, prowadzonych na różnych poziomach
zaawansowania, pojawią się szkolenia tematyczne, będące odpowiedzią na propozycje zgłaszane
przez samych seniorów - kursy pozwalające zapoznać się z popularnymi narzędziami komunikacji
internetowej takie jak „Zaproś wnuka na Facebooka” czy też „Skype – dużo rozmawiasz mało płacisz”
i inne.

Nadal prowadzone będą lektoraty języka angielskiego (jest jeszcze kilka wolnych miejsc dla nowych
osób), które zostaną poszerzone o konwersacje, a właściwie miłe pogawędki po angielsku z
sympatycznymi obcokrajowcami. Ich celem jest pomoc w przełamaniu strachu przed mówieniem w
obcym języku i przekonanie się, że porozumienie jest zawsze możliwe.

A dla bardziej ambitnych przygotowano coś zupełnie wyjątkowego – seminarium z filozofii prowadzone
w języku angielskim. Dwóch młodych filozofów z Portugalii współpracujących z APŻ przygotowało
ciekawy program zajęć z zakresu historii filozofii, a także filozofii umysłu i języka. Będzie można
zapoznać się z różnymi stylami myślenia i postrzegania świata, a przede wszystkim gorąco
podyskutować. Na pewno będzie ciekawie!

Stowarzyszenie będzie także kontynuować organizowanie: spotkań Klubu Seniora Europejczyka i
samokształceniowych grup językowych (niemieckiej, francuskiej i rosyjskiej), seminariów z literatury i
filozofii oraz „Sztuka pamięci”, a także zajęć plastycznych.

A już od marca będzie można uczestniczyć w warsztatach pamięci w nowej atrakcyjnej formie oraz
zajęciach aktywizujących dla starszych seniorów.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z oferty Akademii Pełni Życia. Na pewno każdy
znajdzie coś dla siebie!

Więcej informacji: www.apz.org.pl, www.facebook.com/AkademiaPelniZycia.

 

Szczegółowych informacji udziela biuro Akademii przy ul. Lea 5a/4
Tel. 12 294 81 35 od poniedziałku do czwartku w godzinach od 09.00 do 11.00.
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